[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	25
	г.

	№
	89

	с. Перегребное

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов
           В  соответствии с  постановлением  администрации сельского поселения Перегребное от 03.12.2025 № 213 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих  органа местного самоуправления сельского поселения Перегребное»:
             1. Признать утратившими силу:
                - распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 «Об аттестации муниципальных служащих в 2025 году»;
                - распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 25.02.2025 №19 «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 «Об аттестации муниципальных служащих в 2025 году»;
               - распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 26.03.2025 №29 «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 «Об аттестации муниципальных служащих в 2025 году»;
              - распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 15.12.2025 №86 «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 «Об аттестации муниципальных служащих в 2025 году».
2. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики  администрации сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное
                      А.А. Пиндюрин